Jeu d’étagères Norm 20 avec tablette pleine
Fiche technique de l’article N20GS9003001600 | EiKo besch 530/325/70
Date de consultation : 01.02.2026,
21:29:41
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 215 kgCO₂e
Poids : 10 kg
Largeur : 900 mm
Profondeur : 300 mm
Hauteur : 1600 mm
Panier d¿insertion pour l¿empilage pour le stockage et le transport de pièces de vaisselle petites ou non
empilables dans le chariot de transport de repas ou le chariot de transport de repas.
Panier empilable 490 x 285 x 70 mm, soudé avec cadre d¿insertion 530 x 325 mm, à structure hygiénique en
matériel rond en acier inoxydable haut de gamme avec revêtement en matière plastique gris argenté. Cadre de
panier ø 5,0 mm, fond de panier avec largeur de maille 26 x 26 mm et parois de panier ø 2,5 mm.
Le panier d’insertion pour l’empilage Hupfer, recouvert de matière plastique 530 x 325 x 70 mm, est fabriqué
dans un acier inoxydable enduit d’un revêtement spécial en polyamide particulièrement doux et permet ainsi de
transporter la vaisselle de manière très silencieuse ; grâce aux dimensions Gastronorm de son cadre coulissant,
il offre en outre l’avantage de pouvoir être utilisé comme appareil de transport et de stockage pour de multiples
utilisations dans la cuisine.